Staufen | 2023/24
TTC Uhingen (13026)

Mannschaftsmeldung (Vorrunde)

Kontaktadresse Jungen 19 Benkart, Leon m 015253945581, leon.benkart@ttc-
Tobias Vdlkel uhingen.de

DieselstraRe 17, 73066 Uhingen Bezirksliga VR Schleweck, Markus, Viehweg 24, 70771 Leinfelden-
m +491729596234 Echterdingen, Mobil: 0172 7459744, Schleweck_83@web.de

tobias.voelkel@ttc-uhingen.de
Jungen 19 Il Benkart, Leon m 015253945581, leon.benkart@ttc-

Spiellokal 1 uhingen.de
Hieberschulturnhalle Bezirksklasse Gr. 2 VR Schurr, Christian, Friedhofstr. 1, 73035
Schulstral3e 4, 73066 Uhingen Goppingen/Faurndau, Mobil: 017638067128, Tel.: 07161/28805, c-
schurr@web.de
Legende
SBE ... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
DE ... doppelte Einsatzberechtigung 1.1 1212 Bauer, Jakob (2007/m) GER
JES ... Jugend-Erganzungsspieler 1.2 1127 Schade, Lukas (2008/m) GER
RES ... Reservespieler 1.3 1038 Grib, Manuel (2006/m) GER
SPV ... Sperrvermerk/Riickstufung 1.4 997 Kosytorz, Niklas (2007/m) GER
WES ... Weiblicher Erganzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
SES ... Senioren-Erganzungsspieler 2.1 903 Lechthaler, llaria (2007/w) GER NES
Antrag ... Spielberechtigung beantragt 22 - Daloglu, Irfan (2007/m) TUR gA
gA ... gleichgestellter Auslander 2.3 896 Fauth, Lukas (2009/m) GER
eA ... européischer Auslander 2.4 844* Kosmatin, Kostja (2008/m) GER
A ... Auslander 25 847 Thurn, Luca (2007/m) GER
26 - Hofele, Jannik (2009/m) GER
2.7 837* Gruber, Liam (2008/m) GER
2.8 784*  Stiltz, Liam (2008/m) GER
29 - Schmid, Fabian (2011/m) GER
2.10 - Kniewald, Tom (2011/m) GER
211 - Benkart, Celine (2013/w) GER NES
212 - Huttenlocher, Elia (2011/m) GER

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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Mannschaftsmeldung (Vorrunde)

Kontaktadresse

Tobias Volkel

DieselstraRe 17, 73066 Uhingen
m +491729596234
tobias.voelkel@ttc-uhingen.de

Spiellokal 1
Hieberschulturnhalle
Schulstral3e 4, 73066 Uhingen

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergéanzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Ergénzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Herren Bauer, Albert; T 07161/24234 baedde@hotmail.com
Bezirksklasse Schmid, Jurgen, Finkenweg 3, 73084 Salach,
Mobil: 0173/3593485, Tel.: 07162/3257, Geschaft: 07161/608226,
smida@kabelbw.de, juergen.schmid@maerklin.de

Herren Il Voélkel, Tobias m +491729596234; tobias.voelkel@ttc-
uhingen.de

Kreisliga A Schurr, Christian, Friedhofstr. 1, 73035 Gdppingen/
Faurndau, Mobil: 017638067128, Tel.: 07161/28805, c-schurr@web.de

Herren Ill (4er) Benkart, Leon m 015253945581; leon.benkart@ttc-
uhingen.de

Kreisliga C Murrath, Uwe, ReuRensteinstr. 10, 73066 Uhingen, Tel.:
07161/38774, Geschéaft: 07161/632520, umurrath@aol.com

Rg. Q-TTR Name, Vorname
1.1 1632 Koronai, Uwe (1966/m) GER
1.2 1456 Kentschke, Thorsten (1977/m) GER
1.3 1448 Auwarter, Dennis (1995/m) GER
1.4 1441 Bauer, Albert (1947/m) GER
1.5 1415 Hoyler, Alexander (1970/m) GER
1.6 1249 Schneider, Michael (1961/m) GER

Rg. Q-TTR Name, Vorname

2.1 1262 Horsch, Martin (1953/m) GER RES
2.2 1281 Brecht, Vincent (1998/m) GER
2.3 1257 Bulling, Johannes (1996/m) GER
2.4 1246 Trapp, Christian (1998/m) GER
2.5 1250 Volkel, Tobias (1995/m) GER
2.6 1223 Worner, Andreas (1996/m) GER
2.7 1212 Bauer, Jakob (2007/m) GER SBE

Nat. A Status Bem.

Nat. A Status Bem.

Rg.
3.1
3.2
3.3
3.4
35
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26

Q-TTR Name, Vorname

1192
1181
1185
1154
1135*
1163
1127
1107
1102
1123
1071*
1073
1070
1052
1038
997
979
953
915

939*
912
903
847

Benkart, Leon (2003/m)
Straub, Tobias (1985/m)
Schuler, Luca (2001/m)
Unterkircher, Tanja (1987/w)
Wallmen, Raymund (1980/m)
Mattern, Gunter (1943/m)
Schade, Lukas (2008/m)
Talaschus, Cedric (2002/m)
Gantz, Christoph (1964/m)
Steinbuch, Domenic (2000/m)
Burkhardt, Andreas (1963/m)
R6hm, Christoph (1982/m)
Hasch, Stefan (1991/m)
Hoffmann, Marcel (2004/m)
Grub, Manuel (2006/m)
Kosytorz, Niklas (2007/m)
Liebscher, Steffen (1978/m)
Eisele, Gerhard (1951/m)
Benkart, Frank (1974/m)
Zurek, Justin (2004/m)
Follert, Jan (1974/m)

Kaller, Alan (1993/m)

Kuhn, Pius (1952/m)
Oltmanns, Finn (2002/m)
Lechthaler, llaria (2007/w)
Thurn, Luca (2007/m)

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.

Nat. A Status
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GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

RES

JES

SBE
JES

SBE
JES
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Kontaktadresse

Tobias Volkel

DieselstraRe 17, 73066 Uhingen
m +491729596234
tobias.voelkel@ttc-uhingen.de

Spiellokal 1
Hieberschulturnhalle
Schulstral3e 4, 73066 Uhingen

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergéanzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Ergénzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Senioren 40 Bauer, Albert; T 07161/24234 baedde@hotmail.com
Bezirksklasse Tenzer, Gerhard, Pestalozzistr. 14, 73033 Gdppingen,
Mobil: 0152/09014515, Tel.: 07161/686544, gerhard.tenzer@web.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname

1.1 1632 Koronai, Uwe (1966/m)

1.2 1498 Gehrke, Bernd (1962/m)

1.3 1456 Kentschke, Thorsten (1977/m)
1.4 1441 Bauer, Albert (1947/m)

1.5 1415 Hoyler, Alexander (1970/m)
1.6 1249 Schneider, Michael (1961/m)
1.7 1262 Horsch, Martin (1953/m)

1.8 1169* Walter, Burkhard (1940/m)
1.9 1163 Mattern, Ginter (1943/m)
1.10 1135* Wallmen, Raymund (1980/m)
1.11 1102 Gantz, Christoph (1964/m)
1.12 1073 R6hm, Christoph (1982/m)
1.13 1071* Burkhardt, Andreas (1963/m)
1.14 - Liebscher, Steffen (1978/m)
1.15 979 Eisele, Gerhard (1951/m)

1.16 953 Benkart, Frank (1974/m)
117 - Follert, Jan (1974/m)
1.18 - Kuhn, Pius (1952/m)

1.19 978 Kummerle, Gerhard (1942/m)
1.20 917  Osterreicher, Martin (1959/m)

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.

Nat. A Status Bem.
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